ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /GM-UBND                              Bình Định, ngày         tháng        năm  2022

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức làm việc với huyện Hoài Ân về tình hình kinh tế - xã hội

9 tháng, nhiệm vụ trọng tâm những tháng còn lại năm 2022.

Chủ trì: Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương, Xây dựng, Thông tin

và Truyền thông;

- Đại diện Lãnh đạo Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ

Việt Nam huyện Hoài Ân và lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị trực thuộc có liên

quan (do UBND huyện Hoài Ân mời);

- Văn phòng UBND tỉnh: PVP TD, K7, K3;

- Phóng viên Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định, Báo Bình Định (đưa tin).

2. Thời gian: 7h00 ngày 30 tháng 9 năm 2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Huyện Hoài Ân.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- UBND huyện Hoài Ân chuẩn bị nội dung tài liệu phục vụ buổi làm việc và

các điều kiện có liên quan để Chủ tịch UBND tỉnh dâng hương, dâng hoa tại Khu

khai quật hài cốt liệt sĩ tại Đồi Xuân Sơn, xã Ân Hữu; thăm một số gia đình chính

sách tiêu biểu và một số mô hình sản xuất nông nghiệp hiệu quả trên địa bàn.

- Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị và Tài vụ) chuẩn bị quà tặng; bố trí

xe đưa các đại biểu của tỉnh và phóng viên báo, đài cùng đi
1
.

(Có kèm theo Phụ lục dự kiến thời gian, chương trình làm việc của Chủ tịch

UBND tỉnh tại huyện Hoài Ân)

Đề nghị đại biểu tập trung tại UBND tỉnh vào lúc 5h00 để cùng đi với đoàn./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: VT, QT-TV, K3, K7.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

1
 Đề nghị các đơn vị của tỉnh tham dự tối đa không quá 02 người.

PHỤ LỤC

THỜI GIAN, CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

TẠI HUYỆN HOÀI ÂN  (Sáng ngày 30/9/2022)

1. 7h00: Đi thăm, tặng quà một số gia đình chính sách và thăm một số mô

hình sản xuất nông nghiệp hiệu quả trên địa bàn:

- Dâng hương, dâng hoa tại Khu khai quật hài cốt liệt sĩ tại Đồi Xuân Sơn,

xã Ân Hữu.

- Thăm, tặng quà 30 gia đình chính sách tiêu biểu, hộ gia đình có hoàn cảnh

khó khăn tại xã Bok Tới.

- Tham quan trang trại chăn nuôi công nghệ cao và mô hình cây ăn quả tại

xã Ân Tường Đông.

2. 10h30: Làm việc với UBND huyện Hoài Ân về tình hình thực hiện nhiệm

vụ phát triển kinh tế - xã hội 9 tháng đầu năm và nhiệm vụ 3 tháng cuối năm 2022.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-29T13:38:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-29T13:42:37+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T13:47:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T13:47:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T13:47:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-29T13:48:40+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!